КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЛТАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛТАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                    от 17.07. 2019 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 189-п

Об отмене  Постановления Главы Калтанского городского округа от 03.10.2018 г. № 185-п «О  ликвидации МУП г. Калтан
«Многопрофильное коммунальное объединение»

    Руководствуясь Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», ст.ст. 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации, решением Совета народных депутатов Калтанского городского округа от 16.12.2013 № 85-НПА «Об утверждении Положения «О порядке принятия решений о создании, реорганизации и ликвидации унитарных предприятий в Калтанском городском округе» учитывая что на предприятии погашена задолженность кредиторов второй очереди (задолженность по выплате заработной платы) и третьей очереди (задолженность по налогам и сборам)
        1. Отменить  Постановление Главы Калтанского городского округа от
03.10.2018 г. № 185-п «О  ликвидации МУП г. Калтан «Многопрофильное коммунальное объединение»
        2. Прекратить полномочия ликвидационной комиссии  МУП г. Калтан «Многопрофильное коммунальное объединение» с момента вступления в силу настоящего Постановления.
        3. Назначить директором муниципального унитарного предприятия г. Калтан «Многопрофильное коммунальное объединение» - Журба  Руслана Анатольевича.
        4. Директору МУП г. Калтан «Многопрофильное коммунальное объединение» (Журба Р.А.)

        4.1. Уведомить в течение трех дней Межрайонную ИФНС России № 5 по Кемеровской области
           -об отмене Постановление Главы Калтанского городского округа от 03.10.2018 г. № 185-п «О  ликвидации МУП г. Калтан «Многопрофильное коммунальное объединение»
             - о назначении  директора  МУП г. Калтан «Многопрофильное коммунальное объединение»
          4.2. Разместить в СМИ  публикацию о отмене Постановление Главы Калтанского городского округа от 03.10.2018 г. № 185-п «О  ликвидации МУП г. Калтан «Многопрофильное коммунальное объединение»
          4.4. Известить имеющихся  кредиторов об отмене Постановления Главы Калтанского городского округа от 03.10.2018 г. № 185-п «О  ликвидации МУП г. Калтан «Многопрофильное коммунальное объединение»
        5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        9. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы Калтанского городского округа по ЖКХ - Шайхелисламову Л.А.

Глава Калтанского
городского округа                                                                 И.Ф. Голдинов